
 

ПРЕПОРАКИ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА 
МЕРКИ ЗА ЕЛИМИНИРАЊЕ ИЛИ УБЛАЖУВАЊЕ НА 

ПОСЛЕДИЦИТЕ ОД  КОРОНАВИРУС (COVID-19) 

                                                                                        

Користени информации од:http://zdravstvo.gov.mk/korona-virus/;https://www.who.int/;https://www.icrc.org/en;https://vlada.mk/covid19; http://imt.mk/;  
https://oshwiki.eu/; 

 

ПРЕПОРАКИ ЗА ПРАВИЛНО МИЕЊЕ НА РАЦЕТЕ 

НАПОМЕНА: ПРАКТИКУВАЈТЕ МИЕЊЕТО ДА ГО ИЗВРШИТЕ СО ТЕЧЕН САПУН 
ВРЕМЕТРАЕЊЕТО НА ЦЕЛАТА ПОСТАПКА ТРЕБА ДА ТРАЕ МИНИМУМ 20 секунди 

http://zdravstvo.gov.mk/korona-virus/

